
X Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego V Kadencji 

Nowy Sącz, 28 sierpnia 2015 r. 

 

 

Proponowany porządek obrad: 

 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z IX Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

4. Interpelacje radnych. 

5. Sprawozdanie Starosty z pracy Zarządu w okresie międzysesyjnym.  

6. Informacja o stanie środowiska na terenie Powiatu Nowosądeckiego w 2014 roku. 

7. Informacja o pozyskanych funduszach unijnych i innych funduszach zewnętrznych, 

złożonych wnioskach i efektach realizacji projektów wdrażanych przez Powiatowe 

Centrum Funduszy Europejskich w Nowym Sączu w I półroczu 2015 r. 

8. Sprawozdanie z realizacji Programu Promocji Zatrudnienia oraz Aktywizacji 

Lokalnego Rynku Pracy dla Powiatu Nowosądeckiego w latach 2011-2014. 

9. Informacja na temat stanu przygotowań szkół i placówek oświatowych prowadzonych 

przez Powiat Nowosądecki do realizacji zadań statutowych w roku szkolnym 

2015/2016. 

10. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmian w budżecie 

Powiatu  Nowosądeckiego na 2015 rok oraz zmian w Uchwale Budżetowej Powiatu 

Nowosądeckiego na 2015 rok. 

11. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przystąpienia Powiatu 

Nowosądeckiego do realizacji projektu partnerskiego pn. Budowa stron internetowych 

dostosowanych do potrzeb osób niepełnosprawnych dla 5 Urzędów Gmin z terenu 

Powiatu Nowosądeckiego oraz Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu oraz 

dostosowanie istniejących stron internetowych do potrzeb osób niepełnosprawnych dla 

1 Urzędu Gminy z obszaru Powiatu Nowosądeckiego. 



 

12. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego zmieniająca uchwałę 

Nr 407/XXXVII/14 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 30 października 2014 r. 

w sprawie utworzenia Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Nawojowej 

i nadania statutu. 

13. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany planu 

finansowego podziału środków PFRON przeznaczonych na realizację zadań na rzecz 

osób niepełnosprawnych w Powiecie Nowosądeckim w 2015 r. 

14. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie wyłączenia szkół, które 

nie prowadzą kształcenia z ich Zespołów. 

15. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w związku z brakiem naboru 

likwiduje się Szkołę Policealną w Marcinkowicach. 

16. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w związku z brakiem naboru 

likwiduje się  Liceum Ogólnokształcące w Tęgoborzy. 

17. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w związku z brakiem naboru 

likwiduje się  Szkołę Policealną w Krynicy Zdroju. 

18. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w związku z brakiem naboru 

likwiduje się II Liceum Ogólnokształcące w Starym Sączu. 

19. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w związku z brakiem naboru 

likwiduje się  Szkołę Policealną w Starym Sączu. 

20. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w związku z zaprzestaniem 

funkcjonowania tego typu szkół,  likwiduje się Technikum Uzupełniające 

w Nawojowej. 

21. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w związku z zaprzestaniem 

funkcjonowania tego typu szkół, likwiduje się Technikum  Uzupełniające w Starym 

Sączu. 

22. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie określenia 

szczegółowych warunków, form, zakresu i trybu udzielania pomocy materialnej 

uczniom szkół ponadgimnazjalnych dla młodzieży, dla których Powiat Nowosądecki 

jest organem prowadzącym. 

23. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie wyrażenia woli 

współpracy partnerskiej z Powiatem Hajnowskim. 

 

 



  

24. Oświadczenia, wolne wnioski.    

a. Informacja dotycząca pisma z Małopolskiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Krakowie z dnia 22.07.2015 w sprawie ponownego rozpatrzenia skargi.  

b. Informacja dotycząca  pisma z Kancelarii Prawnej OMNIA z dnia 21 lipca 2015 r. 

 w sprawie wniosku o podjęcie działań kontrolnych.  

c. Informacja dotycząca pisma z Małopolskiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Krakowie - Wydziału Prawnego i Nadzoru z dnia 27.07.2015. w sprawie 

naruszenia ustawy o ograniczeniu prowadzenia działalności gospodarczej przez 

osoby pełniące funkcje publiczne.  

25. Zamknięcie sesji.  

 

 


